
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Picērija "Astotais rajons"
Kafejnīca
Ēdienkartē vairāk kā 30 dažāda veida picas.  Iespējams pasūtīt picu ar piegādi uz mājām. Mūsdienīgs interjers, draudzīga,
jauneklīga atmosfēra. Laba vieta ģimenei ar bērniem. Vasaras sezonā darbojas āra terase.
Adrese: Liepājas iela 10a, Ludza, Ludzas nov., LV-5701
E-pasta adrese: 8rajons@gmail.com
Mājas lapa: http://https://www.facebook.com/astotaisrajons
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ēdināšana: Ir

Iespēja ieturēt maltīti
Grupu apkalpošana: Plaša ēdienkarte. Iespējams pasūtīt picu ar piegādi uz mājām. Mūsdienīgs interjers, draudzīga, jauneklīga
atmosfēra. Laba vieta ģimenei ar bērniem.

 1 / 1


